
 

Uchwała Nr 619/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z  dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania i określenia składu osobowego Komisji Konkursowej 

do przeprowadzenia konkursu ofert na badania specjalistyczne -  

kwalifikacja wojskowa 2024 

 

 

Na podstawie § 7 ust 1  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w 

sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz 

obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskiej orzekających o zdolności do 

służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1046 ze zmianami), w związku z podpisanym Porozumieniem nr ZK-

VI.0031.50.2023.9 z dnia 18 stycznia 2024 r pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim,  

a Powiatem Leszczyńskim, Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala co 

następuje: 

  

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia „konkursu ofert na 

badania specjalistyczne - kwalifikacja wojskowa 2024” i wyłonienia podmiotu 

świadczącego badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na 

potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej nr 2 w Lesznie. 

§ 2.  Do prac w Komisji Konkursowej powołuje się następujące osoby: 

1) Adam Bartkowiak – Przewodniczący Komisji, 

2) Katarzyna Tyczyńska – członek 

3) Mjr Krzysztof Tyrcha – przedstawiciel Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji  

w Lesznie 

§ 3. Do zastępczego pełnienia funkcji przedstawiciela Szefa Wojskowego Centrum 

Rekrutacji w Lesznie wyznacza się kpt. Kamilę Staśkiewicz 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadania.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu:                   

                                

         STAROSTA 

Maciej Wiśniewski (-) 

                     Jarosław Wawrzyniak 

Grzegorz Brzeskot  (-)                                                            (nieobecny) 

 

Halina Florek             (-) 

 

Rafał Jagodzik        (-) 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwała Nr 619 /2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z  dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania i określenia składu osobowego Komisji Konkursowej 

do przeprowadzenia konkursu ofert na badania specjalistyczne -  

kwalifikacja wojskowa 2024 

 

 

Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwałą nr LXXVII/442/2023 z dnia 21 grudnia 

2023 roku przyjęła od Wojewody Wielkopolskiego zadanie publiczne z zakresu 

administracji rządowej, określone w art. 63 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 

roku o obronie Ojczyzny, polegające na zawieraniu i podpisywaniu w imieniu 

Wojewody Wielkopolskiego umów z zakładami opieki zdrowotnej, lekarzami 

prowadzącymi indywidualne specjalistyczne praktyki lekarskie oraz grupowe praktyki 

lekarskie oraz z psychologami, na przeprowadzenie badań specjalistycznych, w tym 

psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej osób podlegających kwalifikacji 

wojskowej dla potrzeb Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 2  w Lesznie. 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego na podstawie Porozumienia nr  

ZK-VI.0031.50.2023.9 z dnia 18 maja 2024 roku przyjął zadania z zakresu 

właściwości Wojewody Wielkopolskiego w zakresie prowadzenia kwalifikacji 

wojskowej w 2024 roku, w tym m.in. udzielanie zamówień na badania 

specjalistyczne, psychologiczne i obserwację szpitalną osób podlegających 

kwalifikacji wojskowej. 

Zgodnie z § 7 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 

roku ws. trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz 

obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do 

służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, w celu wyłonienia 

podmiotu świadczącego wspomniane badania, należy powołać Komisję Konkursową, 

składającą się z trzech członków, w tym przedstawiciela właściwego terytorialnie 

Wojskowego Centrum Rekrutacyjnego. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 

 

 


